
Rang Name JG Pkt P1 P2 P3

1 Karlsson Lars 1993 149 50 49 50 Kranzres 68.75%

2 Banz Marcel 1980 147 49 48 50

3 Lang Christian 1977 145 48 47 50

4 Wäfler Roland 1966 144 49 48 47

5 Ottiger Mathias 1979 143 47 49 47

6 Schuler Carla 1967 141 46 47 48

7 Favero Robi 1969 140 46 45 49

8 Hanisch Lutz 1951 139 46 47 46

9 Schneider Christian 1947 138 46 45 47

10 Asani Ejup 1985 138 45 48 45

11 Schuler Werner 1948 131 45 42 44

12 Teppich Mike 1969 130 46 41 43

13 Huber Elisabeth 1950 129 42 42 45

14 Riesen Gabi 1959 120 45 33 42

15 Bosshard Martin 1947 120 38 42 40

16 Favero Katharina 1970 105 39 30 36

Rang Name JG Pkt P1 P2

1 Schneider Christian 1947 99 50 49 Kranzres 68.75%

2 Wäfler Roland 1966 96 47 49

3 Lang Christian 1977 96 48 48

4 Banz Marcel 1980 95 46 49

5 Ottiger Mathias 1979 94 44 50

6 Favero Robi 1969 94 47 47

7 Asani Ejup 1985 94 47 47

8 Hanisch Lutz 1951 94 49 45

9 Schuler Werner 1948 93 45 48

10 Karlsson Lars 1993 92 46 46

11 Schuler Carla 1967 92 48 44

12 Huber Elisabeth 1950 89 43 46

13 Riesen Gabi 1959 77 36 41

14 Teppich Mike 1969 74 42 32

15 Bosshard Martin 1947 70 42 28

16 Favero Katharina 1970 61 26 35

Rangliste  Vereinsstich 25m Herbstwettkampf 2017

Rangliste  Schnellstich 25m Herbstwettkampf 2017



Rang Name JG Pkt Präz Duell B P

1 Lang Christian 1977 277 136 141 48 Grosse Meisterschaft 31.25%

2 Banz Marcel 1980 266 127 139 48 kleine Meisterschaft 18.75%

3 Favero Robi 1969 258 130 128 46

4 Schneider Christian 1947 257 135 122 48

5 Wäfler Roland 1966 255 133 122 45

6 Asani Ejup 1985 251 128 123 46

7 Schuler Carla 1967 249 136 113 48

8 Karlsson Lars 1993 248 127 121 46

9 Huber Elisabeth 1950 248 128 120 46

10 Ottiger Mathias 1979 244 132 112 46

11 Hanisch Lutz 1951 238 124 114 43

12 Bosshard Martin 1947 236 124 112 45

13 Teppich Mike 1969 204 116 88 42

14 Schuler Werner 1948 195 122 73 44

15 Riesen Gabi 1959 150 117 33 40

16 Favero Katharina 1970 122 45 77 35

Rangliste C-Halb-Match 25m Herbstwettkampf 2017


